
Komuna Artanë
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Hanife Dem 1983 let. Kras 9 vjwt jo trajnere ecdl

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Fusha Kurikulare PARAFILLOR

Fusha Kurikulare Edukate Fizike

Fusha Kurikulare SHOQERIA DHE MJEDISI

Fusha Kurikulare MATEMATIKE

Fusha Kurikulare SHKENCAT E NATYRES

Fusha Kurikulare TIK

Fusha Kurikulare ARTET



Vërejtje



Komuna Decan
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Musa Stojk 1959 gj.shqipe 26 vite po trajner kkk, mklsh koord
2 Xhevat Has 1973 gj. Gjerman 12 vite po trajner kkk, mklsh

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Fahri Lokaj 1964 26 vjet Bilog po Trajner KKK dhe tjera
2 Burim Avdij 1974 21 vite bio-kimi jo trajner trajner-shk.natyr.

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Nexhmije B 1972 matematik 18 vite jo trajner mklsh

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Hamdi Qor 1981 gjeo-ed. Qy 6 vite po trajner kkk, mklsh

Fusha Kurikulare Parafillor
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Sofa Rizaj 1967 fillor 25 po Kryetrajnerkkk, vlersim
2



Vërejtje

Vërejtje
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Vërejtje
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Dragash
Fusha kurikulare Gjuhë dhe Komunikim
Emri dhe mbiem I lindur Kualifikimi pervoja shk. Piloto Kerkesa 

1 Hajrip Koçinaj 1970 gj.shqipe-mas 20 vite jo trajner
2 Ymredin Fetahu 1968 gj.shqipe 16 vite po trajnere
3 Fisnik Guri 1984 gj. Shqipe 7 vite po trajner
4 Fusha Kurikulare Matematikë

Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
Nr. Fadil Halimi 1974 mat 17 vite po trajner

1 Fusha Kurikulare Tik

Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
Nr. Admir Halimi 1988 tik 2 jo trajner
1 Fusha Kurikulare Para-fillor

Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
Nr. Mahmut Fetahu 1973 m. klasor 12 po trajner
1 Sherif Jonuzi 1973 m.klasor 11 vite po trajner
2 Fusha Kurikulare Edukatë Fizike
3 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
4 Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
5 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
6 Vloran Krasniqi 1982 histori 12 vite po trajner

Behar Beshiri 1979 histori 11 vite jo trajner
Nr. Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
1 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Heklem Elezi 1981 bilo-mas 12 vite po trajner
Nr. Luan Flugaj 1966 bio-kimi 26 vite jo trajner
1
2

Nr.
1
2

Nuk ka kerkese



trajnime komente
vler, mklsh koord. I cilesise
kkk, mklsh, 
ecdl, kkk, 

Trajnime tjer Komente Vërejtje
ecdl, mklsh, kkk, vler

Trajnime tjer Komente Vërejtje
kkk tjera

Trajnime tjer Komente Vërejtje
kkk, bep etj.
kkk, bep etj.

Trajnime tjer Komente Vërejtje

Trajnime tjer Komente Vërejtje
kkk, ecdl,tik koordinator I kkkk
ska

Trajnime tjer Komente Vërejtje
kkk, ecdl,tik
ecdl



Komuna DRENAS
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr.Emri dhe Mbiemr Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Lumnije Ahmeti 1973 Letersi angleze 8 vjet Trajnere
2 Drilon Krasniqi 1987 gj. Angleze 3 vite po trajner

Fusha Kurikulare MATEMATIKE
Nr.Emri dhe Mbiemr Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Arsim Avdyli 1982 matematike 14 vite po trajner

Fusha Kurikulare Edukatë fizike
Nr.Emri dhe Mbiemr Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Albert Gjoshi 1980 ed.fizike 15 vite po trajner
2 Rifadije Berisha 1980 shken. spor-mas 16 vjet po trajnere

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr.Emri dhe Mbiemr Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
2 Ailbana Zekaj 1984 kimi 5 vite po trajnere
4 Drita Curri 1969 biologji 21 vite po trajnere

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr.Emri dhe Mbiemr Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Drena Naim Doberdolan 1962 gjeografi-mas 5 vite po trajner

Fusha Kurikulare TIK
Nr.Emri dhe Mbiemr Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Januz Shala 1958 tik 37 vite po trajner 
2 Fejzullah Berisha 1985 tik-mas po trajner
3 Alban Hoxha 1985 fizik kimi 10 vjet  e tanishme-shk  trajner

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr.Emri dhe Mbiemr Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Fehmi Gashi 1977 mesues 12 vite jo trajner
2 Leonora Hykolli 1985 mesuese 10 vite shk.pil. trajnere
3 Valdete Berisha 1987 mesuese 5 vite shk.pil. trajnere





Trajnime tjera Komente Vërejtje
Ka trajnime
kkk, 

Trajnime tjera Komente Vërejtje
kkk, vlers, pak. E gj

Trajnime tjera Komente Vërejtje
ecdl, kkk
kkk, Kordinatore e sport

Trajnime tjera Komente Vërejtje
kkk, giz, mklsh
kkk, giz, mklsh

Trajnime tjera Komente Vërejtje
kkk, ecdl, 

Trajnime tjera Komente Vërejtje
kkk, ecdl  ?
kkk, ecdl
trajn. Kkk,ecdl,etshk. Pilote

Trajnime tjera Komente Vërejtje
hap pas hapi
Kkk
kkk





Komuna FUSHE KOSOVE
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Florije Zogaj 1965 gj.shqipe 28 vite jo

Fusha Kurikulare Edukatë fizike
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Arian Govori 1980 Shk. Sport-mas 11 vjet po

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Nexhmedin Bardhi 1967 ed. Qyt-gjeogr 11 vite jo
2 Bukurije Krasniqi 1986 sociologe 6 vjet jo

Fusha Kurikulare Parafillor -fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Bukurije Ferati 1971 m.klasor 16 vite po
2 Miradije Osmanaj 1962 fillor-FE 31 vite po
3 Haxhere Vitia Recica 1970 m.klasor 25 vite po

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Shaban Ibrahimi 1956 fizike 36 vite po

2 Gezim Retkoceri 1966 Fizike-kimi 26 vite shk.pilote

Fusha Kurikulare TIK
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Besart Hyseni 1985 tik 8 vite po
2 Dila Prlaskaj 1968 tik 21 vite jo

Nuk kanë aplikuar

Nuk kanë aplikuar

MatematikëFusha Kurikulare

Fusha Kurikulare Artet



Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere ecdl,mklsh

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere kkk, drejt.

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere hartim ne kkk, ecdl
trajnere Edcdl, kkk, koordinatore sh.m

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere kkk, giz, strategji,etj
trajnere kkk, giz, strategji,etj
trajnere kkk, giz, strategji,etj

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajner kkk, mklsh

Krye-trajnere kkk, mklsh, ecdl

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajner trajner I tik
trajner ecdl,

Nuk kane aplikuar

Nuk kane aplikuar



Komuna Ferizaj
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1  Mirvete Avdija 1965 gj. Shqipe 23 vite po
2 Dardane Beqiri 1982 gj.angleze 17 vjet jo

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Zekije Sinani Baftiu 1974 mat-infor. 19 vite po
2 Fatbardha Zogaj 1972 matematike 19 vite po

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Mendehie Rexhaj 1974 fizike-kimi 18 vite po
2 Dijana Krasniqi 1990 biologji 20 vite po
3 Sevdije Vishi 1978 biologji 10 vite po
4 Mejdi Musliu 1956 biologji 36 vite shk. Pilote
5 Blerta Hoxha 1980 biologji 5 vite jo

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Pranvera Shemsedini 1984 histori 6 vite po

Fusha Kurikulare Arte
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla

Fitnete Topalli 1975 edukatore 19 vite po
1 Magbule Berisha 1967 fillor 26 vite po
2 Besa Zeqiri 1983 fillor 18 vite po
3 Vlora Osmani 1974 parashkollore 16 vite po
4 Mirlinda Rexhepi 1976 mesuese 16 jo

Fusha Kurikulare TIK
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Filloreta Meha 1984 tik 9 jo
2 Behare Zhinipotoku 1969 tik 22 jo

Nuk kanë aplikuar
Fusha Kurikulare Edukate Fizike



Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
Krye-trajnere trajnere e kkk
trajnere BEP

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
krye-trajnere mklsh, mate
trajnere trajnere e kkk….

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
kryetrajnere trajnere e kkk
trajner kkk, ecdl, etj
trajnere trajnere e GIZ, ecdl
trajner kkk, 
trajner mklsh, ecdl

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere kkk, bertham

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
Kryetrajnere trajnere kkk-se
trajnere kkk, udheheqje
trajnere ecdl, vlersim
trajnere hph, te drejtat, psiko
trajnere ecdl,tjera Mungon dipl.

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere ECDL
trajnere udheheqje arsimore

Nuk kane aplikuar



Komuna Gjakovë
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Zoge Shehu 1963 Prof e gj.shqipe 22 vjet Po
2 Teuta Gllogjani 1972 gj.angleze 9 vite po
3 Adrian Rudi 1966 gj. Shqipe 21 vite po
3  Luljeta Baraku 1960 gj.shqipe 14 vite po
5 Dhurata Bejtullahu 1980 gj.shqipe 13 vite po

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Majlind Ferdulli 1982 gjeo-ed. Qytet 7 vite jo
2 Ali Gashi 1969 histori 14 vite jo
3  Arbnor Pozhegu 1972 gjeografi 15 vite po

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1  Pleurat Rudi 1979 matematike 6 vite po
2 Fellenza Zeka 1972 mat-inform 19 vite po 

3 Luljeta Soba 1958 matematike 22 vite po

Fusha Kurikulare Tik
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
2  Berat Bejtullahu 1975 TIK 6 vite po

Fusha Kurikulare Edukatë Fizike
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Florentina Thaqi 1981 kul fizike 12 vite shk.Pilot
2  Shpresa Berisha 1975 kul. Fizike 16 vite po

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Diana Gaxha 1967 Bio-kimi, bachello 15 vite shkolle pilote
2 Avdi Shabani 1958 kimi-fizike 15 vite po

Fusha Kurikulare Parashkollor - Fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Lindita Zeka 1970 parafillor 25 vite po
2 Arta Pervorfi 1985 fillor 7 vite po
3  Laura Pruthi 1969 fillor 21 vite po



4 Zana Saraqini 1985 fillor 10 vite po



Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
Krye-trajnere Trajnere e KKK-se
Kryetrajnere kkk, 
Krye-trajnere trajner I kkk, mklsh
trajnere trajnere e kkk, mklsh
trajnere kkkk, mklsh, kkk

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
Kryetrajner trajner I kkk, vlers.
trajner ecdl, mklsh
trajner trajner I kkk, vlers.

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
kryetrajner trajner I kkk, GIZ
trajnere trajner I kkk, GIZ

trajnere kkk, 

Kërkesa Trajnime tjera Komente
kryetrajnere kkk, vlers, ecdl Vërejtje

Kërkesa Trajnime tjera Komente
trajnere trajnere e kkk Vërejtje
trajnere kkk, 

Kërkesa Trajnime tjera Komente
Trajnere Trajnnere e KKK-se traj I kkk Vërejtje
Trajnere trajner I shk. Nat, etj

Kërkesa Trajnime tjera Komente
trajnere trajnere e kkk-se Vërejtje
trajnere kkk, mklsh, etj
trajnere kkk, mklsh, etj trajnere e kl. 1



trajnere trajnere e kkk-se
Ekspert



Komuna Gjilan
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Arlinda Dem 1979 Gj.angleze 14 vjet po krye-trajne ECDL, MKLSH
3 Arta Rexhe 1981 gj. Shqipe 10 vite po kryetrajner mklsh, traj.e vlersim
4 Blerina Gashi Halli Gj.angleze 7 vite po trajnere kkk
5 Blerta Abaz 1981 gj.angleze 4 vite krye-trajnretrajnere e kkk
6 Zijavere Sh 1964 gj.shqipe 29 vite jo trajner vleresim

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Festim Shko 1967 matema 21 vite po krye-trajne trajner I GIZ…
2 Fehmi Sylej 165 matematik 26 vite po krye-trajne trajenr I mat.
3 Njomza Me 1983 mat-infor 9 vite po trajnere
4 Sami Shurd 1966 mat-infor 26 vite po trajner mat. 6-9
5 Murat Mor 1965 mate 36 vite po trajner kkk,ecdl
6 Halim Jerliu 1967 mat-inform 26 vite po trajner trajner I mat, kkk, etj

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Enver Hasa 1964 kimi 20 vite po trajnere trajner I kkk-se
2 Nexhat Rex 1959 gjeo 35 po krye-trajne trajner I kkk-se
3 Vjollca Cam 1981 bilogji-mast 10 vite jo trajnere QFE, shken. eksperi
4 Enver Hasa 1964 kimi 20 vite po trajnere trajner I kkk-se
5 Saud Rrahm 1970 fizike 19 vite po trajner kkk, mklsh
6 Malikie Hox 1969 fizik-kimi 23 vite po trajnere mklsh, ecdl trajnere e m
7 Ismet Selim 1964 fizike-kimi 30 vite po trajner kkk, mklsh
8 Florentina H 1986 fizike 7 vite po trajnere kkk, mklsh
9 Aferdita Mu 1975 fizike 17 vite po trajnere giz, kkk, etj

10 Njomza Me 1983 infor. Mate 9 vite po trajnere ecdl, mklsh
11 Fadil Agaj 1976 gjeo-ed. Qy 10 vite po trajnere ecdl, udheheq
12 Malikie Hox 1969 fizik-kimi 23 vite po trajnere mklsh, ecdl trajnere e m
13 Jeton Rexh 1980 biologji 21 po trajner ecdl, mklsh

Fusha Kurikulare Tik
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Kudret Rex 1985 TIK 6 vite po krye-trajne trajner I kkk
2 Selami Klaiq 1984 shk. Kompj 10 vite po trajner ecdl, trajenr , kkk
3 Artan Serm 1985 TIK 10 po trajner trajner I kkk

Fusha Kurikulare ART
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Arta Haziri 1982 muzike. Pro 11 vite po trajnere kkk, 
2 Valbone Be 1982 art-grafik 7 vite po trajnere kkkk

Fusha Kurikulare Edukatë Fizike
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Kujtim Bajr 1978 kul. fizike 7 vite po Kryetrajner standard
2 Mirken Len 1986 kul. Fizike 7 vite jo trajner ersimi per nx.



Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Nevzat Nevzati
2 Shkelqim La 1979 histori 14 vite po krye-trajne kkk, etj koordinato   
3 Murat Mus 1977 ed. Qyt. Gje 13 vite po trajner kkk, udheheq.etj.
4 Lindita Blla 1985 his-ed. Qyt 16 vite po trajner ecdl
5 Rexhep Arif 1986 his-mas 8 vite jo trajner ecdl,vler,planf,

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Vlora Jakup 1971 m.klasor-ar 9 vite po trajnere kkk, ecdl,etj.
2 Luljeta Kad 1971 fillor 24 vite po Kryetrajnermklsh,kkk,
3 Yllka Behlu 1979 Prog. Fillor 16 vjet po Trajnere MKLSH, GIZ etj
4 Hamit Xhym 1969 fillor 20 vite po trajner kkk, vler. Nx.
5 Vlora Jakup 1971 m.klasor-ar 9 vite po trajnere kkk, ecdl,etj.
6 Agim Vrano 1969 m.klasor 18 vite po trajner kkk, mklsh
7 Gezime Blla  1975 m.klasor 16 vite po trajnere trajnere e mat, ecdl
8 Fadil Latifi 1974 fillor 19 vite po trajner trajner I mat, kkk, etj
9 Igballe Mum 1972 fillor 22 vite jo krye-trajne Bep, mklsh

10 Florije Behl 1974 fillor 26 vite po trajnere vlersi, giz
11 Naim Avdyl 1972 fillor 9 vite jo trajner ecdl, mklsh
10 Fadil Musliu 1972 fillor 20 vite jo trajner udheheqje, mklsh
11 Arianit Shaq 1978 fillor 4 vite jo trajner mklsh, 
12 Evxheneta 1978 Mesuesi-m 17 vite jo trajnere ecdl, mklsh
13 Sebahate A 1971 fillor 17 vite trajner mklsh, ecdl
14 Bekim Rahi 1970 fillor 16 vite jo trajner mklsh, ecdl
15 Mirlinda Bu 1982 fillor 10 vite jo trajnere trajn e shkencave

Fusha Kurikulare Kurikulë me zgjedhje
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Faik Sahiti 1976 Hist-mas. D 16 vjet jo trajner MKLSH, KK  Trajner I KK
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Vërejtje

Vërejtje

  mklsh

  mklsh
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Vërejtje

r I cilesise
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Komuna Hani i Elezit
Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi

Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Sead Vila 1980 sociologji,fi  12 vite sh.pilote trajner kkk,tjera

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Mazllum Qajani
2 Hyrijeta Isu 1963 mat=bach 31 vite po trajnere mklsh, ecdl, kk

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Gjuhe dhe komunikimFusha Kurikulare

Fusha Kurikulare Edukate Fizike

Fusha Kurikulare PARAFILLOR

Fusha Kurikulare SHKENCAT E NATYRES

Fusha Kurikulare TIK

Fusha Kurikulare ARTET



Vërejtje

Vërejtje



Komuna Istog
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiem Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Shaban Shatri 1960 gj. Angle 26 vite po trajner
2 Arbon Hasanaj 1979 gj. Angleze 11 vite po trajner

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiem Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Flamur Osmanaj 1984 fizike 8 vite po trajnere

Fusha Kurikulare Tik
Nr. Emri dhe Mbiem Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Vintor Zeqiraj 1980 TIK 14 vite jo trajner
2 Dardan Rexhepi 1987 tik 10 vite po trajner
3

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe Mbiem Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Nuk ka kërkesa



Trajnime tjeraKomente Vërejtje
kkk, mklsh
ecdl, kkk …

Trajnime tjeraKomente Vërejtje
kkk, 

Trajnime tjeraKomente Vërejtje
mklsh, vlers. ++
kkk, ecdl

Trajnime tjeraKomente Vërejtje



Komuna Kamenicë
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Shqipe Ma 1972 gj.angleze 17 vite po trajner Trajni. Kkk, 

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Agim Mali 1965 mat-inf 28 vite po trajner kkk, mklsh, ecdl

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Lulzim Thac 1966 Fizike-mas 22 vjet jo shk.pil Trajner QFE, Trajner I KK
2  Muhamet 1972 gjeo-mas 19 vite jo shk.pil trajner ecdl,mklsh,
3 Arsim Guda 1979 gjeografi 7 vite jo shk.pil trajnere USAD, vler

Fusha Kurikulare TIK
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Arsim Sylej 1973 TIK 13 vite Trajner ecdl, 

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Sabit Zylfija 1973 histori sh.pilote trajner trajn. KKK,ecdl

Fusha Kurikulare Edukatë Fizike
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Basri Derm 1963 ed.fiz. Mas 31 vite jo trajner elemntare.

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Arbenita De 1978 m. klasor 16 vite po trajnere kkk, vler, ecdl

Florije Hod 1976 m.klasor 17 vite po trajnere kkk, vler, ecdl
3 Besim Krye 1975 m.klasor 20 vite jo trajner trajner I kkk me zgj.
4 Fatime Meh 1971 m.klasor 22 vite po trajnere kkk, vler, ecdl
5 Elfete Sijari 1975 m.klasor 16 vite po krye-trajne kkk
6 Sami Mujaj 1974 m.klasor 17 vite po trajner mklsh, kkk



7 Antigona sh 1987 fillor-mas 6 vite jo trajnere mklsh, ecdl, mat .
8 Sofije Dërm 1961 edukatore 18 vite sh.pilote trajnere kkk
9 Arif Dervish 1976 fillor 19 vite j0 trajnere fasilitator bep

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Fusha Kurikulare Artet



Vërejtje

Vërejtje

Vërejtje
  KK-se

Vërejtje
sh. profesionale

Vërejtje

Vërejtje

Vërejtje





Komuna Klinë
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tj Komente
1 Naime Mulaj 1976 gj.angle 4 vite po trajnere kkk
2 Bashkim Hoti 1973 gj.shqipe 12 vite po trajner mklsh, ecdl,

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tj Komente
1 Leonard Cula 1982 soc. 10 vite po trajner trajner I kkk
2  Naim Berisha 1969 his-gjeo 24 vite po trajner kkk, ecdl

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tj Komente
1 Fadil Berisha 1972 bio-kimi 23 vite po trajner shkec.nat, QFE
2 Ardian Rexhepi 1983 kimi 10 vite po trajner trajner I shk.
3 Halil Berisha 1962 fizike-ki 31 vite po krye-trajne Trajner I QFE

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tj Komente
1 Arben Abazaj 1984 matem. 8 vite po trajner kkk, e-learning
2 Florije Balaj 1968 mat-inform 20 vite po trajnere kkk, e-learntr.udhe



Vërejtje

Vërejtje

Vërejtje

Vërejtje



Komuna Prishtinë
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa rajnime tje
4 Shyhrete Alaj 1965 gj. shqipe 17 vite jo trajnere mklsh, giz, 
5 Shemsedin Beqiri 1966 gj.shqipe 22 vite po trajnere trajner I m  
6 Hatixhe Hertica 1985 gj. angleze 6 vite po trajnere kk, vlersim 
7 Violeta Morina 1978 gj.angleze 12 vite po trajnere
8 Fusha Kurikulare Shoqëria dhe mjedisi
9 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime t

Zethane Ulaj 1965 histori 17 vite jo trajnere Mklsh, Ecdl  
Nr. Enver Sadiku 1967 histori-mas 27 vite jo trajner Mklsh, Ecdl  

1 Vjollcë Gashi 1954 Socio-filozofi 36 vite po trajnere trajenre e k
2 Vjosa Zagraxha Salihu 1980 histori 6 vite po trajenre kkk, ecdl, vl
8 Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
9 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime t

Gezim Retkoceri 1966 Fizike-kimi 26 vite shk.pilote trajnere Mklsh, Ecdl  
Valon Hoxha 1987 Bio-kimi 6 vite jo trajnere MKLSH, vle

13 Zeqirija Zylfiu 1967 fizike 10 vite po trajnere kkk, mklsh, 
Lumnije Kadriu 1982 gjeografi 17 vite jo trajnere mes. Mento  

1  Servete Ukaj 1966 kimi 10 vite jo trajnere trajnere e G  
2 Fusha Kurikulare    Edukatë Fizike
7 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime t
8 Jeton Nebiu 1971 kul. Fizike 17 vite po trajner kkk, 

10 Alban Menxhiqi 1981 kul. fizike 7 vite po trajne kkk, ecdl
Fusha Kurikulare  Matematikë

Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime t
Milaim Shefqeti 

Vlora Hoxha 1974 Matematike 19 vite po trajnere ecdl, kkk, gi
Shqipe Dobra 1967 mat-inf 27 vite po trajner kkk, ecdl
Fusha Kurikulare TIK

Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime t
Hajrie Ahmeti 1976 mexh. Informat 6 vite jo trajner udheheq.

11 Fusha Kurikulare ART
12 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime t
Nr. Sebahate Canolli 1969 art muzikor 24 vite po trajnere trajnere e k  
3 Mihane Haziri 1967 mas.skulptur 5 Sh.pilote trajnere tajnere
4 Blerina Muqolli 1983 muzike-mas 10 vite jo trajnere kkk, ecdl, m

Fusha Kurikulare PARA-FILLOR
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime t
1 Blenda Dobruna 1978 mesuese 17vite po trajnere Mklsh, mnq

Nr. Fahrije Maxharaj 1965 fillor-bch 21vite jo trajnere trajn. e mat  

k



1 Nazlije Cakolli 1970 fillor-bch 23 vite jo trajnere mklsh, ecdl  
2 Suzana Xhemajli 1965 m.klasor 20 vite jo trajnere mklsh,ecdl, 
3 Adelina Ahmeti 1982 m.klasor 10 vite jo trajnere trajn. e mat  
4 Eliza Dibrani 1974 m.klasor 9 vite po trajnere kooord. E k
5 Hyra Ismajli 1985 fillor-bch 10 vjet po trajnere trajnime te 
3
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Komuna Lipjan
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
Fusha Kurikulare Tik

Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Rineta Rrah 1991 Matematik      5 vite po kryetrajner KKK,tjera

Fusha Kurikulare SHOQERIA DHE MJEDISI
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Besar Peqa 1989 histori 5 vite sh.pilote trajner kkk,tjera
2 Shpetim Az 1981 histori 15 vite sh.pilote trajner kkk,tjera

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Fatmir Sopa 1960 biologji 32 vite shk.pilot trajner trajner kkk
2 Antigona Sa 1971 fizike 6 vite jo trajnere ecdl, vlersim
3 Avni Dedus 1958 bio-gjeo 31 vite jo trajnere kkk, udheheqje.

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Merita Zeq 1975 fillor-mas 18 vite po trajnere trajnere e kkk
2 Arsim Piliqi 1976 m. klasor 18 vite po trajner kkk, ecdl, mklsh
3 Muhamed 1980 m.klasor 9 vite trajner mklsh, vlers

Fusha Kurikulare Edukatë Fizike
Nr. Emri dhe MDatëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa Trajnime tjeKomente
1 Hafiz Buzuk 1983 kul.fizike 10 vite po Kryetrajnertrajner I kkk

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Nuk kanë aplikuar Nuk kane aplikuar

Fusha Kurikulare Matematikë

Fusha Kurikulare Artet



Vërejtje

Vërejtje

Vërejtje

Vërejtje

Vërejtje

Vërejtje



Komuna Malishevë
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Bukurije Krasniqi 1970 gj.shqipe. Bach 21 vite po trajnere
2 Rasim Morina 1976 gj. Shqipe 16 vite jo trajnere
3 Samir Avdijaj 1981 gj.shqipe. Bach 14 vite jo trajnere

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Mustafe  Hoxha 1965 matematike 29 vite sh.pilote trajner

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Lulzim Gegaj 1980 histori 12 vite jo trajner
2 Bedri Krasniqi 1975 gjeo-ed. Qytet. 20 vite jo trajner

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1  Zahide Kastrati 1963 Biologji-master 29 vite po kryetrajnere
2 Hashim Krasniqi 1965 fizike-kimi 26 vite jo trajner
3 Berat Bytyqi 1986 kimi 8 vite jo trajner
4 Burim Begaj 1987 gjeografi 6 vite jo trajner

Fusha Kurikulare Arte
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Altin Kryeziu 1988 ped.muzikore 5 vite jo trajner

Fusha Kurikulare Tik
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Afrim Avdijaj 1989 TIK 2 vite Jo trajner

Fusha Kurikulare Edukatë Fizike
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Adrian Mazreku 1980 kul. Fizike 13 vite po trajner
2  Isuf Ulluri 1983 kul. Fizike 10 vite jo trajner

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa



1 Skender Gashi 1960 m.klasor 32 vite jo trajner



Trajnime tj Komente Vërejtje
kkk
ecdl, mklsh
udheheq., planifikim etj.

Trajnime tj Komente Vërejtje
kkk

Trajnime tj Komente Vërejtje
ed, te dr. mklsh
kkk, ecdl,

Trajnime tj Komente Vërejtje
trajnere e kkk
vlersim,etj
ecdl
mentorim dhe vlersim

Trajnime tj Komente Vërejtje
ecdl,vlersimi

Trajnime tj Komente Vërejtje
BIT-kosova ecdl

Trajnime tj Komente Vërejtje
kkk, 
standet e fasilitimit

Trajnime tj Komente Vërejtje



hph,udheheqje, mklsh



Komuna Mitrovicë
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr.
1 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
2 Shaban Mehmeti 1964 gj. Shqipe prof 21 vite po krye-trajner
3 Sofije Veseli 1964 gj.angleze 17vite po kryetrajnere
4 Fahrije Ymeri 1965 gj.shqipe 20 vite po trajnere
5 Teuta Berisha 1972 gj.shqipe 16 vite jo trajnere
6 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Nr. Besim Bajrami 1969 mat-informatike 18 vjet shk. Pilote Krye-trajner
Vesel Sahiti 1971 mat-informatike 18 vjet shk. Pilote trajner

1 Zybejde Gogolli Latif 1961 matematike 33 shk. Pilote trajner
2 Fitnete Bllaca 1969 mat-informatike 26 vite jo trajnere
3 Fusha Kurikulare Shkenca Natyrore
4 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Nr. Luljeta Salihu 1969 fizike-kimi 17 vite po Kryetrajnere
Leonora Çarkaj 1989 Biologji-master 11 vjet shkolle pilote Kryetrajnere

2 Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
3 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Nr. Blerim Carani 1973 histori-mas 12 vite po trajner
Shqipe Veseli 1982 histori-mas 7 vjet po trajnere

2 Fusha Kurikulare Para-fillor
6 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Shemsije Shyti 1969 fillor 26 vite po Kryetrajnere
Nr. Nafije Rexha 1968 fillor 19 vite po kryetraj

Fusha Kurikulare TIK
1 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Anduena Jusufi 1980 tik 12 vite po trajnere
Nr. Fitim Xhemajli 1982 TIK 11 vite po trajnere

Sadri Rrustemi 1953 TIK 40 vite po krye-trajner
1 Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
2 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Zyrafete Morina 1980 gjeografi 10 po trajnere
Nr.

Fusha Kurikulare Edukim Fizik
3 Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
4 Fatmir Misimi 1984 kul.fizikke-mas 16 vite po kryetrajner
5 Nora Haxhaj 1984 ed.fizike 12 jo shk.pil. trajner
6 Ilir Krasniqi 1986 kul.fizike 6 vjet jo shk.pil. trajner



Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajner I kkk
kkk, mklsh, ecdl
kkk, mklsh
vlersim, 
Trajnime tjera Komente Vërejtje
traj. KKK, ecdl nota 9,8
traj. KKK, ecdl
kkk ,mklsh shume tjera
mklsh, ecdl,stand

Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajenre e kkk
MKLSH, ECDL Trajnere e KKK-se

Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajner I kkk, ecd
kkk, etj

Trajnime tjera Komente Vërejtje
kkk, mklsh, ecdl
trajnere e kkk trajnere

Trajnime tjera Komente
kkk, zhv. I shk. Vërejtje
kkk,ecdl,
trajner I kkk-se

Trajnime tjera Komente
ecdl, kkk, etj sh. teknike Vërejtje

Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajner I kkk
ECDL tjera
vlersim ne nx



Komuna OBILIQ
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Saranda Gashi 1984 gj.angleze 9 vite po
2 Kimete Mexhuani 1969 gj.shqipe 22 vite po

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Gazmend Mirena 1978 histori 15 vite po

Fusha Kurikulare TIK
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Lindita Preniqi 1983 inform 11 vite po

Fusha Kurikulare ART
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Valon Sadiku 1986 ped.muzikore 12 vite po

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla
1 Florije Mehaj 1988 M. klasore 5 vite shk.pilote
2 Ferdane Malaj 1984 fillor 8 vite sh.pilote
3 Nazmije Kajtash 1964 fillor 26 vite sh.pilote

Fusha Kurikulare

Fusha Kurikulare

Shkencat e natyrës
Nuk ka kërkesa
Matematikë
Nuk ka kërkesa



Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere kkk, ecdl
trajnere kkk, ecdl

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere kkk, ecdl

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajanere kkk shk.prof

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
krye-trajner ecdl,kkk

Kërkesa Trajnime tjera Komente Vërejtje
krye-trajnere kkk, Mklsh, vlersim
kryetrajnere kkk

trajnere kkk



Komuna Pejë
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Lendita Hoxha 1970 gj.shqipe 26 vite Kryetrajnere
2 Halil Elezaj 1971 gj. Shqipe 23 vite jo trajner
3

Fusha Kurikulare TIK
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Veton Mula 1971 Tik 18 vite po Kryetrajner
2  Ekrem Zuka 1962 tik 33 vite po trajnere

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Hidajete Nikqi 1974 13 vite kimi po krye-trajnere

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
2 Skender Puka 1963 his-ed.q 22 vjet jo trajner

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Vjosa Goqi 1973 mat-inform 21 vite po krye-trajnere

Fusha Kurikulare Edukatë Fizike
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Bersant Haqku 1981 kult. Fizike 11 vite po Kryetrajner
2 Albulena Krasniqi 1983 kult.fiz. Mas 9 vite po trajner

Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Merita Haxhinikaj 1967 parashkoll 16 vite po trajnere
2 Nafije Kelmendi 1966 mesuese 12 sh.pilote trajnere
3 Marigona Sheremeti 1991 fillor 3 vite po trajner
4



Trajnime tj Komente Vërejtje
mklsh,ecdl
mklsh, ecdl,

Trajnime tj Komente Vërejtje
ECDL, etje tr. I kkk
kkk, vlersim

Trajnime tj Komente Vërejtje
trajnere e kkk kryetrajnere

Trajnime tj Komente Vërejtje

Trajnime tj Komente Vërejtje
trajnere e kkk

Trajnime tj Komente Vërejtje
trajner I kkk
trajnere vpv

Trajnime tj Komente Vërejtje
trajnere e kkk
kkk
kkk, ???



Komuna PODUJEVE
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Besime Veliu 1988 gj. Shqipe 6 vite jo trajnere
2 Besnik Uka 1983 let. Shqipe 10 jo trajnere

Fusha Kurikulare MATEMATIKE
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Besim Gashi 1969 mate-infor 24 vite jo trajner
2 Skender Kajtazi 1968 matemat 8 vite jo trajner
3 Raif Potoku 1972 matematike 16 vite jo trajnere

Fusha Kurikulare TIK
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Dafina Kadriu 1986 infor-mat. 6 vite jo trajnere

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Rafet Berisha 1987 gjeo-ed. Qytet 5 vite jo trajnere
2 Valbon Musliu 1980 hist-mas 12 vite jo trajnere

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Shaip Fetahu 1966 bio-kimi 27 vite jo trajner
2 Shaip Mehana 1962 fizike-kimi 30 vite po trajner
3 Valdete Hamza 1981 gjeografi 11 vite po trajner
4 Shemsije Latifi 1973 kimi 20 vite po trajnere

Fusha Kurikulare ART
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Arta Sadiku 1981 Ped. Muzikore 16 jo kryetrajnere
2 Rifadije Bllaca 1982 piktur 11 vjet shk. Pilote trajnere

Para-fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Lindita Mehmeti Osm 1980 m.klase 10 vite po trajnere
2 Razie Maliqi 1978 m.klase 12 vite po trajnere

Fusha Kurikulare



3 Njazi Stublla 1963 fillor 30 vite jo trajnere
4 Aferdita Azemi 1980 fillor 14 vite jo trajnere
5 Jeton Sylejmani 1985 fillor 10 vite jo trajner



Trajnime tjera Komente Vërejtje
vlersim per nxenie
ecdl, mklsh

Trajnime tjera Komente Vërejtje
ecdl, mklsh ?
mklsh, zhvillim ?
qfe, vlers, ecdl ?

Trajnime tjera Komente Vërejtje
vlersimi ne nx.

Trajnime tjera Komente Vërejtje
vlersimi
vlersimi

Trajnime tjera Komente Vërejtje
vlersimi ne nx.
ecdl, kkk
kkk, ecdl
kkk, ecdl

Trajnime tjera Komente Vërejtje
MKLSH,tjera ka
kkk ka

Trajnime tjera Komente Vërejtje
kkk, vlers.
kkk, mklsh, tesfa



tr. per mesimdhenes/kEC
tr. per mesimdhenes/kEC
ECDL,tjera ?



Komuna Prizren
Fusha Kurikulare Gjuhë dhe Komunikim

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
2 Vjosa Kopreshi 1981 gj.angleze 13 vite po trajnere
3 Sejdi Bellanica 1975 gj. Shqipe-mas 15 vite jo trajnere
4 Donika Hasani Berisha 1981 gj. angleze 14 vite po trajnere
5  Martin Dom Gjoni 1986 gj. angleze 6 vite trajnere
6 Gjyle Totaj 1983 gj.shqipe 4 vite po trajnere

10 Arian Vurani 1987 gj. Boshnjake 8 vite po trajnere

Fusha Kurikulare TIK
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Hajriz Bislimaj 1969 Tik 13 vite jo trajner

Munir Jonuzi 1982 tik 6 vite po trajner

Fusha Kurikulare Matematikë
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
2 Sadije Jakupi 1970 Mate-inf 21 po trajnere
3 Teuta Shatri 1968 mat-infor 18 vite po trajnere

Fusha Kurikulare Shoqëria dhe Mjedisi
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Nesret Gashi 1976 histori 17 vite jo trajner
2 Gjon Tushaj 1970 histori 12  vite po trajner
8

10 Bedrija Kurtis 1964 filozofi 18 po trajner
11 Ramo Rasimi 1952 filozofi 40 po trajner
12 Hatidza bilibani 1971 histori 7 jo trajner

Fusha Kurikulare Edukimi Fizik
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
3 Nait Jahaj 1980 Master I sportit 13 vjet jo trajner
5 Alija Bilibani 1965 ed.fizike 27 po trajnere

Fusha Kurikulare Shkencat Natyrore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa

Bujar Nerjovaj 1965 biologji 29 vite jo trajner
2 Alidin Flugaj 1973 Gjeografi 14 vjet po trajner
3 Florim Cuni 1981 kimi-mast 7 vite jo trajner
7 Mennuna Ajdini 1968 bilogji 21 vite po trajnere
8 Zenit Koska 1968 fizike-kimi 9 vite po trajnere



Fusha Kurikulare Para-fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Aferdita Ramadani 1967 parashk. 27 vite po trajnere
2 Nadire Cengaj 1983 m.klasor 9 vite po trajner
3  Sevdije ukimeri 1961 fillor 20 vite jo trajnere
4 Fatmire  Fetiu 1982 Fillor 13 vite shk. Piloto trajner
7 Mimoze Duraj 1979 fillor 12 vite jo trajnere

13 Mamut Zulji 1963 fillor 22 vite po trajner

Fusha Kurikulare Gjuhë Turke
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kualifikimi Përvoja Shkolla Kërkesa
1 Guler Perolli 1967 fillor 25 vite po trajnere
2 Akif Shkreta 1982 tik 10 vite po trajner
3 Anita Alija 1983 fillor 12 vite po trajnere
4 Mahmut Dzafce 1961 art 12 vite po trajner

Reshat Fazlija 1958 gjuhe 27 vite po trajner



Trajnime tjera Komente Vërejtje
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kkk, 
ecdl, traj per ang.
kkk
kkk gj. Boshnjake

Trajnime tjera Komente Vërejtje
vler, mklsh, ecdl, 

kkk Bosnjak

Trajnime tjera Komente Vërejtje
kkk, matematike
kkk, matematike

Trajnime tjera Komente Vërejtje
ecdl, mklsh etj
psiko, kkk, 2014

kkk, ..etj boshnjak
kkk, ..etj boshnjak

boshnjak

Trajnime tjera Komente Vërejtje

kkk boshnjak

Trajnime tjera Komente Vërejtje
ecdl, mklsh etj
trajner I kk
ecdl, mklsh
kkk, boshnjak
kkk, boshnjak



Trajnime tjera Komente Vërejtje
kkk, ecdl etj.
trajnere e kkk
mklsh, shk. Nst, trajn. E kl1
kkk
Ecdl
kkk, ecdl etj. boshnjak

Trajnime tjera Komente Vërejtje
trajnere e kkk, Gj. Turke
trajner I kkk, 
trajnere e kkk bosnjake
kkk, bosnjake
kkk bosnjake


